

WALI KOTA BANJARMASIN PROVINSI KALIMANTAN SELATAN KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN

NOMOR 245 **TAHUN 2022**

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL SEKOLAH DASAR SE KOTA BANJARMASIN TAHUN 2022

WALI KOTA BANJARMASIN.

Menimbang: a.

- a. bahwa dalam rangka kegiatan Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional Sekolah Dasar se kota Banjarmasin, perlu menetapkan pemenang Festival Lomba Seni Siswa Nasional Sekolah Dasar se kota Banjarmasin Tahun 2022;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Wali Kota tentang Penetapan Pemenang Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional Sekolah Dasar Se Kota Banjarmasin Tahun 2022;

Mengingat:

- 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1820);
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);

- 4. Undang-UndangNomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
- Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerha (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2006 tentang Pembinaan Prestasi Peserta Didik yang Memiliki Potensi Kecerdasan dan/atau Bakat Istimewa;
- 8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) Sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Mentri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Mentri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);
- 9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
- 10.Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 3 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 63);
- 11. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 9 Tahun 2021 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 9);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

:

KESATU

: Pemenang Festival dan Lomba Seni Siswa Nasional Sekolah Dasar Se Kota Banjarmasin Tahun 2022 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Wali Kota ini.

KEDUA

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan Wali Kota ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2022 Pengadaan Kegiatan minat, bakat dan kreativitas Siswa Dinas Pendidikan Kota Banjarmasin.

KETIGA

: Keputusan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan,

Ditetapkan di Banjarmasin pada tanggal 25 Maret 2022

WALI KOTA BANJARMASIN

IBNU SINA

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN
NOMOR 245 TAHUN 2022
TENTANG
PENETAPAN PEMENANG FESTIVAL DAN
LOMBA SENI SISWA NASIONAL SEKOLAH
DASAR SE KOTA BANJARMASIN TAHUN
2022

PENETAPAN PEMENANG FESTIVAL DAN LOMBA SENI SISWA NASIONAL SEKOLAH DASAR SE KOTA BANJARMASIN TAHUN 2022

NO	BIDANG LOMBA	NAMA PEMENANG	NAMA SEKOLAH	JUARA	HADIAH
1	Menyanyi Tunggal	Najmi Fakhira Zhahira	SDIT Anak Sholeh Mandiri	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
2	Menyanyi Tunggal	Oriana Ananda Puteri	SDN Sungai Jingah 5	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
3	Menyanyi Tunggal	Brittcain Christleontino Ciptadi	SD Santa Maria	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
4	Seni Tari	1.) Ayra Ramadhani2.) Muhammad IkhsanNoval3.) Sultan BahauddinZiyad Bakumpai	SDN Sungai Miai 7	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
5	Seni Tari	1.)Asriani Eliza 2.)Thalita Aulia 3.)Siti Maey Saroh Herlinawati	SDN Mawar 2	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
6	Seni Tari	1.)Kayla Anindya 2.)Ira Handayani Suputri 3.)Shofia Putri Aurelia	SDN Pasar Lama 1	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
7	Pantomim	1.)Ahmad Muhajir 2.)Muhammad Nabyl Alfharidzy	SDN Surgi Mufti 1	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
8	Pantomim	1.)Farah Latifa Andini 2.)Indira Licia Putri	SDN Sungai Miai 7	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
9	Pantomim	1.)Langit Arjuna Saputra 2.)Muhammad Noor Zairullah	SDN Teluk Dalam 7	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan

					
10	Gambar Bercerita	Dahlia Amanda Masyuri	SDN Teluk Dalam 3	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
11	Gambar Bercerita	Nida Najah Faiha	SDN Sungai Andai 3	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
12	Gambar Bercerita	Adila Syafira Ramadhania	SDN Pasar Lama 1	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
13	Kriya Anyam	Jeni Marisa Puteri	SDN Pasar Lama 1	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
14	Kriya Anyam	Aisyah Latifatul Marfuah	SDIT Ukhuwah	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
15	Kriya Anyam	Zia Kalyca Ahza	SDN Kebun Bunga 5	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
16	Mendongeng	Muhammad Dhiki Syafi'i	SDIT Al Firdaus	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
17	Mendongeng	Keyra Ameera Shafa	SDN Sungai Miai 10	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
18	Mendongeng	Muhammad Rayhan Firdaus	SDN Kebun Bunga 4	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
19	Cipta Pantun	Muhammad Hanif	SDIT Ukhuwah	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
20	Cipta Pantun	Nazwa Nadziroh	SDN Pengambangan 6	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
21	Cipta Pantun	Muhammad Hafizh Kamarullah	SDIT Ukhuwah	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan

22	Membatik	Aurora Azahra	SDN Kebun Bunga 1	Juara I	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
23	Membatik	Sulamiah	SDN Pelambuan 2	Juara II	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan
24	Membatik	Syaira Alifa	SDN Sungai Miai 5	Juara III	Piala, Medali, Piagam dan Uang Pembinaan

WALI KOTA BANJARMASIN,

IBNU SINA